
 

 

Besluit 48/11 E 
 
Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 23 september 2011 

   

   

 

 

Onderwerp 

Uitgangspunten beleid infrastructuur podiumkunsten en beeldend & multimedia 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 14 september 2011; 

 gelet op de behandeling in de commissie voor Cultuur en Samenleving in haar 
vergadering van 9 september 2011;  

 gehoord de beraadslagingen; 
 

 

besluiten: 

 

 

- de ’uitgangspunten beleid infrastructuur podiumkunsten en beeldend & 

multimedia’ en het processchema zoals dit in het statenvoorstel is 

opgenomen,  inclusief de hieronder geplaatste wijzigingen, vast te 

stellen; 

- bladzijde 3 schema, na blokje: “Cie CS Bespreken rapportage 
adviescommissie kunsten” toevoegen blokje met: “GS komen medio 
2012 met scenariovoorstellen aan Cie CS & PS om verder richting 

te geven aan de besluitvorming”; 
- bladzijde 5/8, bij kopje Het Brabantbod, het vijfde aandachtspunt 

als volgt aanvullen: “Productie, participatie, talentontwikkeling en 
educatie zijn verankerd in het beleid van een groot aantal private 

fondsen die kwaliteit hoog in het vaandel hebben. Dit biedt volop 

kansen voor de Brabantse infrastructuur.”; 
 

 

 

 

Datum 

14 september 2011 

Documentnummer 

2805630 

Directie 

Sociale en Culturele 

Ontwikkeling 

Bijlage(n) 

- 



 

  2/2   

- bladzijde 6, bij uitgangspunt 1 (Maatschappelijke betekenis is 

aantoonbaar): 

- tweede zin: “Hierbij kan gedacht worden aan criteria zoals …” 
vervangen door: “Hierbij komen de volgende criteria (onder 
meer) aan de orde;”; 

- na laatste zin toevoegen: “Er dient een balans te bestaan 

tussen enerzijds de vraag naar, en anderzijds het aanbod van 

(jeugd-) dans t.o.v. (jeugd-) theater.”. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 23 september 2011  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 

 
 
 
 


	Onderwerp

